ARVANICS Corporation
URL： http://arvanics.com

ARVANICS Corporation

発行管理番号 ARV-20231116001

2023年 11月吉日

お客様各位

株式会社 アルバニクス

神奈川県大和市中央 7-9-1

社内研修のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では下記の日程で社内研修を実施いたします。研修実施日にいただきましたお問い合わせに

ついては、通常よりもご返信、回答にお時間をいただく場合がございます。

皆様方には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

社内研修実施日 ： 2023年12月 8日（金）

                    2023年12月15日（金）

以上